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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 25082017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170035049
20170035049
20170035056
20170035073
20170035073
20170035083
20170035083
20170035084
20170035084
20170035097
20170035097
20170035107
20170035107
20170035110
20170035112
20170035112
20170035112
20170035115
20170035115
20170035116
20170035117
20170035119
20170035119
20170035120
20170035124
20170035124
20170035127
20170035143
20170035144
20170035146
20170035152
20170035159
20170035159
20170035160
20170035167
20170035169

Radicacion
ASOCIACION DAMAS DE ACERO DEL PUTUMAYO
ASOCIACION DAMAS DE ACERO DEL PUTUMAYO
MARTINEZ ORTEGA EDIER MAURICIO
JACANAMIJOY TISOY ROSA YOLANDA
WISKERIA SAFIRO
STILOS STORY ROSSE
ORTEGA CUARAN YONHLI AMADEHUZ
MAVISOY ZAPATA JULIAN YAMID
MOTIVOS BAR DYKARZ
GALLERA REPELUZO
CHINGUAD MAYA JOSE BENJAMIN
CASA COMERCIAL EFECTIVO EXPRESS CARVAJAL
CARVAJAL VARGAS MAIKOL DAVID
ASOCIACIÓN DE ARTESANOS UNIDOS DEL PUTUMAYO CABUNGA
REM-T
REM-T S.A.S
REM-T S.A.S
RESTAURANTE Y CAFETERIA LA SAZON DE MARY
CAICEDO CHAMORRO DAMARIS
EBENEZER L.H
VIVAS ALVARADO YINA CATHERINE
SERVICIOS, ALIMENTOS Y CASINOS S.A.S
SERVICIOS, ALIMENTOS Y CASINOS S.A.S
FARMASALUD C&M
AREVALO MORALES SONIA DEYSI
MINI TABERNA LA BARRA
E.P.P N &  M
LONDOÑO GILON ESPERANZA
JYAR SAS
ASOCIACION DE VIVIENDA NUEVA BETANIA DEL MUNICIPIO DE MOCOA
BILEMI S.A.S.
CASANOVA PAZ AURA ELENA
CREDITOS KAMILA
TORO IMBACHI VICTOR  AUDELO
NASAYO MEDINA JAROL RENEL
CASETA DUBAY LEGUIZAMO

Razon social
901108086
901108086
1122782768
27470126
0
0
1126452475
1127074090
0
0
18155710
0
18128946
900658381
0
0
0
0
41106741
0
69055651
900990775
900990775
0
69023413
0
0
41121047
900513246
0
0
52991346
0
18129299
18187195
0

Nit
3945
3945
55520
63865
63866
51722
51721
63867
63868
63870
63869
47750
24359
3338
0
0
0
63872
63871
56913
57236
59337
59337
57336
48506
48507
52059
40325
45563
0
0
63873
63874
59737
63875
59625

Matricula
LIBROS
LIBROS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CONSTITUCION EPSAL
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto


